25.07.2019	https://mapa.um.warszawa.pl/mapaApp1/rnapa?service=geodezja&L=pl&X=7503942.76&Y=5788564.505000001&S=11&0=0&T=

Burmistrz Dzielnicy Praga - Południe Miasta Stołecznego Warszawy
file_0.jpg

ul. Grochowska 274, 03-841 Warszawa, tel. (22) 44 35101, faks (22) 44 35535
tkucharski@um.warszawa.pl www.um.warszawa.plwww.pragapld.waw.pl

file_1.jpg

UD-VI-WOD-RD.0003.400.20! 9.AME
Warszawa, dnia¿?4 07.2019 r.
file_2.jpg

Ilość włączników ....¿J-
Pani
Ewa Szydłowska
Radna Dzielnicy Praga-Południe
m.st. Warszawy
w/m
file_3.jpg




w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 15 lipca 2019 r. poniżej przedstawiam sytuację prawną dotyczącą nieruchomości położonej przy ul. Meksykańskiej 3.
Sąd Rejonowy dlaWarszawv Mokotowa XV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr	dla budynku stanowiącego współwłasność właścicieli
wyodrębnionych lokali oraz m.st. Warszawy. Jest on posadowiony na gruncie stanowiącym własność m.st. Warszawy (działka ewidencyjną nr 14, z obrębu 3-01-13) oddanym w użytkowanie wieczyste właścicielom wyodrębnionych lokali.
W budynku tym znajdują się 64 samodzielne lokale mieszkalne i czytelnia biblioteki publicznej m.st. Warszawy.	...
Biblioteka publiczna znajduje się w budynku określonym jako pawalon „C i me jest częścią budynku mieszkalnego przy ul. Meksykańskiej 3. Pawilon „C posadowiony jest na działce ewidencyjnej nr 13 w obrębie 3-01-13, położonej przy ul. Meksykańskiej, Wandy i PI. Przymierza. Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa, XV Wydział Ksiąg Wieczystych dla tej nieruchomości prowadzi księgę o nr	_	.	# .
Reasumując, dla przedmiotowych nieruchomości prowadzone są dwie odrębne księgi wieczyste Wspólny numer porządkowy nie świadczy o tym, że jest to jedna nieiuchomość w znaczeniu prawnym. Biblioteka publiczna i jej czytelnia mieszczą się jednocześnie na dwóch działkach, należących do różnych nieruchomości, co w sensie prawnym jest dopuszczalne.
Faktem jest, iż biblioteka publiczna zajmuje powieizchnię znajdującą się z pawilonie „C oiaz powierzchnię znajdującą się w budynku mieszkalnym. Nie oznacza to, iż powierzchnia znajdująca się w pawilonie „C” winna wchodzić w skład budynku mieszkalnego. W skład tego budynku wchodzi powierzchnia proporcjonalnie do tej, która znajduje się na działce nr 14, co zostało pizez Wspólnotę Mieszkaniową potwierdzone aktem notarialnym zmiany wielkości udziałów w nieruchomości
wspólnej z dnia 24 września 2013 r. Rep. A nr
Wobec przedstawionej sytuacji, twierdzenie przedstawicieli Wspólnoty Mieszkaniowej o niemożliwości działania w zakresie Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych nie jest ziozumiałe.
Natomiast podjęcie działań mających na celu zmianę obecnego stanu nie jest możliwe, o czym Wspólnota Mieszkaniowa była wielokrotnie informowana.
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Uzyskane dane lub informac.e można wykorzystać tylko na własne ryzyko i na własną odpowiedzialność. M.st. Warszawa me gwarantuje starej dostępności tych danych oraz ich aktualności. Dane zawarte w serwisie mapowym m.st. Warszawy mogą nie odzwierciedlać stanu rzeczywistego, gdyż m.in.: dane gromadzone w serwisie mapowym m.st. Warszawy sa pozyskiwane w różnym trybie i terminach od podmiotów prowadzących publiczne rejestry ale również z prywatnych baz danych; na dane w serwisie mapowym m.st. Warszawy mogą mieć wpływ okoliczności związane z ich gromadzeniem (w tym siła wyższa, poziom jakości usług teletransmisyjnych, terminy przekazywania danych); m.st. Warszawa nie jest co do zasady uprawnione do samodzielnego: sprawdzania, uzupełniania, aktualizowania, zmieniania lub usuwania gromadzonych danych za wyjątkiem rejestrów publicznych prowadzonych z mocy prawa przez Prezydenta m.st. Warszawy. Rejestry publiczne prowadzone na podstawie odrębnych przepisów przez Prezydenta m.st Warszawy udostępnione w serwisie mapowym to: ewidencja gruntów i budynków, podział administracyjny, ewidencja miejscowości, ulic i adresów, rejestr cen i wartości nieruchomości, mapa zasadnicza, ortofotomapy, fotoplany, fotoszkice, inne opracowania archiwalne kartograficzne, plany zagospodarowania przestrzennego, gminna ewidencja zabytków.
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